
入 札 結 果 の 公 表 

平成２３年度平川市入札結果一覧表（第７回目） 

○入札執行日時  平成２３年７月１４日（木） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○業 平川市尾上分庁舎日本庭園等植栽管理業務 第９６号 業務 
猿 賀 

地 内 

㈱カネコマ 

造 園 土 木 
￥504,000 H23.7.16～H23.9.30 

指名競争 平○業 学校特別清掃業務 第９７号 業務 
市内各小 

・中学校 
三 幸㈱ ￥1,995,000 H23.7.16～H23.9.30 

指名競争 平○業 学校ストーブ清掃（№１）業務 第９８号 業務 
金田小学校 

猿賀小学校 
㈱福井商店 ￥670,320 H23.7.16～H23.10.30 

指名競争 平○業 学校ストーブ清掃（№２）業務 第９９号 業務 
竹館小学校 

平賀東小学校 
外川燃料 ￥669,123 H23.7.16～H23.10.30 

指名競争 平○業 学校ストーブ清掃（№３）業務 第１００号 業務 平賀西中学校 平和石油 ￥589,050 H23.7.16～H23.10.30 

指名競争 平○委 尾上公民館ほか耐震診断業務 第１６号 設計 
平川市内 

公民館 

㈱松野総合 

建築事務所 
￥3,108,000 H23.7.16～H23.11.20 

指名競争 平○工
平川市尾上農村環境改善センター 

第 ９ 号 
「さるか荘」冷温水機更新工事 

工事 
猿 賀 

地 内 
㈲入江ポンプ ￥15,330,000 H23.7.16～H23.11.30 



指名競争 平○建 広船消防屯所改修工事 第 １ 号 工事 
広 船 

地 内 
㈲工藤工務店 ￥2,436,000 H23.7.16～H23.11.15 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


